
1/1

PREFEITURA SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

PREGÃO ELETRONICO 024-2023

24/04/2023

9:00

5 DIAS

12 MESES

60 DIAS

30 DIAS

 Item Qtde  Und.  Especificação  Laboratório 
 Nome 

Comercial 
 Embalagem Reg.MS

Preço 

Unitário 
 Preço Total 

55 30.000 COMP CARBONATO DE LITIO DOSAGEM 300MG BIOLAB GENERICO CX/500 1097403470062 0,192 5.760,00

70 1.000 AMP CETOPROFENO 50MG/2ML IM UNIÃOQUIMICA ARTRINID CX C/50 AMP 2 

ML

1049700040062 1,77 1.770,00

103 5.000 AMP DEXAMETASONA 2MG/ML INJETÁVEL, AMPOLA DE 1ML FARMACE GENERICO CX/100 AMP 1108500320036 1,30 6.500,00

109 10.000 C OMP DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO SANTISA SANTIAZEPAM cx/ 1000 cpr 1018600190119 0,06 600,00

112 30.000 COMP DIAZEPAM DOSAGEM 5MG SANTISA SANTIAZEPAM cx/1000 cpr 1018600190100 0,049 1.470,00

114 3.000 AMP DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML  SAL SÓDICO, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL-3ML FARMACE DICLOFARMA CX/100 AMP 1108500160039 1,05 3.150,00

121 2.000 FRASC DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL GOTAS 10ML FARMACE GENERICO cx/100 FR 10ML 1108500300027 1,11 2.220,00

122 7.000 AMP DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML  2ML IV/IM SOLUÇÃO INJETÁVEL FARMACE DIPIFARMA CX/100 1108500180048 1,16 8.120,00

176 500 FRASC HEPARINA SÓDICA 5000/0,25 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 0,25 ML HIPOLABOR PARINEX CX C/ 50 AMP 1134302000018 6,80 3.400,00

180 1.000 AMP HIDROCORTISONA  (SUCCINATO SÓDICO), 100 MG, IV/IM, PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL UNIÃOQUIMICA CORTISONAL CX/50 fr 1049700200094 3,54 3.540,00

252 300.000 CAPS OMEPRAZOL CONCENTRAÇÃO 20 MG HIPOLABOR GENERICO CX/500 CAPS 1134301730101 0,0517 15.510,00

AG: 3415-0     C/C: 24.512-7    BANCO DO BRASIL

Curitiba, 24 de abril de 2023.
__________________________________________________________

SOMA PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

LUIZ RENATO GAROFANI

GERENTE GERAL

CPF: 874.165.659-87

RG: 4.541.423-0

 O valor do preço unitário e o valor total estão detalhados nesta proposta de preço, nos quais estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, além de sua remuneração, inclusive impostos taxas de qualquer natureza, contribuições, alvarás, mão de obra, salários, 

encargos sociais, previdência trabalhista, embalagem, transportes, seguros e quaisquer outras despesas necessárias que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação para o cumprimento das obrigações decorrentes do contrato.

 "Conforme determina a Lei nº 5991/73, no seu artigo 4º incis XVI, da Vigilancia Sanitária. Só poderão ser comercializados produtos em caixas fechadas, por tanto os empenhos devem atender as embalagens comercializadas conforme informada em proposta"

Concordamos com todas as condições do presente edital

Declaramos estar cientes e de acordo às normas do presente Edital, à Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, bem como as demais Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas as normas incidam sobre a presente licitação.

TOTAL  R$                   52.040,00 

Horário:

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Data de Abertura:

Prazo de Entrega:

Validade do Contrato:

Validade da Proposta:

Forma de Pagamento:

Rua Anita Ribas, 410 Bacacheri CEP:82.520-60 Curitiba/PR Fone: (041)3028-2375 Fax: (41)3263-2594 E-mail:contato.pr@somahospitalar.com.br  CNPJ:00.656.468/0001-39 Insc.Estadual:10006030-20 Insc.Municipal:0032479-6



1/2

PREFEITURA SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

PREGÃO ELETRONICO 024-2023

24/04/2023

9:00

5 DIAS

12 MESES

60 DIAS

30 DIAS

 Item Qtde  Und.  Especificação  Laboratório  Nome Comercial  Embalagem Reg.MS
Preço 

Unitário 
 Preço Total 

30 3.000 FRASC AZITROMICINA DOSAGEM 40MG/ML APRESENTAÇÃO SUSPENÇÃO ORAL 15ML PHARLAB AZITROPHAR CX/50 FR 1410700060195 8,68 26.040,00

31 25.000 COMP AZITROMICINA DOSAGEM 500MG PHARLAB AZITROPHAR CX/500 CP 1410700060063 1,45 36.250,00

55 30.000 COMP CARBONATO DE LITIO DOSAGEM 300MG BIOLAB GENERICO CX/500 1,0974E+12 0,39 11.700,00

61 50.000 CAPS CEFALEXINA 500 MG PHARLAB GENERICO
CX C/ 10 CPR 1,4107E+12 0,67 33.500,00

66 2.500 AMP CEFTRIAXONA SODICA IV 1G -10ML PO LIOF IV FA BLAU GENERICO cx/100 1163701360062 12,15 30.375,00

69 1.000 AMP CETOPROFENO 100MG/2ML IV UNIÃOQUIMICA ARTRINID 50 FR-AMP 1049700040097 5,69 5.690,00

70 1.000 AMP CETOPROFENO 50MG/2ML IM UNIÃOQUIMICA ARTRINID CX C/50 AMP 2 

ML

1049700040062 4,69 4.690,00

80 5.000 COMP CLARITROMICINA DOSAGEM 500MG PHARLAB GENERICO CX/ 490 CPR 

REV

1410706280049 2,81 14.050,00

103 5.000 AMP DEXAMETASONA 2MG/ML INJETÁVEL, AMPOLA DE 1ML FARMACE GENERICO CX/100 AMP 1108500320036 2,50 12.500,00

104 5.000 AMP DEXAMETASONA 4MG/ML INJETÁVEL, AMPOLA DE 2,5ML HIPOLABOR GENERICO CX/ 100 AMP 1134301140037 3,88 19.400,00

109 10.000 C OMP DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO SANTISA SANTIAZEPAM cx/ 1000 cpr 1018600190119 0,09 900,00

112 30.000 COMP DIAZEPAM DOSAGEM 5MG SANTISA SANTIAZEPAM cx/1000 cpr 1018600190100 0,07 2.100,00

114 3.000 AMP DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML  SAL SÓDICO, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL-3ML FARMACE DICLOFARMA CX/100 AMP 1108500160039 1,91 5.730,00

115 120.000 COMP DICLOFENACO SÓDICO 50 MG BELFAR BELFAREN CX/20 CPR 1057101200012 0,11 13.200,00

121 2.000 FRASC DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL GOTAS 10ML FARMACE GENERICO cx/100 FR 

10ML

1108500300027 1,64 3.280,00

122 7.000 AMP DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML  2ML IV/IM SOLUÇÃO INJETÁVEL FARMACE DIPIFARMA CX/100 1108500180048 6,81 47.670,00

126 20.000 COMP DOXICICLINA 100 MG PHARLAB GENERICO CX/20 - 1 

BLISTER C/ 20

1410700980073 0,54 10.800,00

128 120.000 COMP ENALAPRIL MALEATO DOSAGEM 20 MG BELFAR RENOPRIL CX/30CP 1057100960137 0,08 9.600,00

130 1.000 AMP ENOXAPARINA SÓDICA 40 MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL SERINGA 0,4 ML BLAU NOXX CX/10 1163701750286 22,81 22.810,00

133 130.000 COMP ESCOPOLAMINA BULTIBROMETO  APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM DIPIRONA SÓDICA, 

DOSAGEM10MG + 250MG

BELFAR BELSPAN CX/20 BL/20 1057101070011 0,48 62.400,00

134 5.000 FRASC ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM DIPIRONA SÓDICA, 

DOSAGEM 6,67MG + 333MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO ORAL

HIPOLABOR GENERICO FR 20ML 113430121 8,45 42.250,00

135 2.000 AMP
ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO , DOSAGEM 20 MG/ML. INDICAÇÃO SOLUÇÃO NJETÁVEL 

FARMACE GENERICO cx/100 1108500430011 1,56 3.120,00

136 2.000 AMP ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, ASSOCIADA COM DIPIRONA SÓDICA 4 MG+500 MG/ML 

INJETÁVEL 
HYPOFARMA HYPOCINA CX/50 AMP 1038700230028 12,92 25.840,00

141 120.000 COMP ESPIRONOLACTONA DOSAGEM 25MG EMS GENERICO CX/30 CPR 1023506320019 0,33 39.600,00

Horário:

Cliente:

Modalidade:

Data de Abertura:

Prazo de Entrega:

Validade do Contrato:

Validade da Proposta:

Forma de Pagamento:

Rua Anita Ribas, 410 Bacacheri CEP:82.520-60 Curitiba/PR Fone: (041)3028-2375 Fax: (41)3263-2594 E-mail:contato.pr@somahospitalar.com.br  CNPJ:00.656.468/0001-39 Insc.Estadual:10006030-20 Insc.Municipal:0032479-6



2/2

176 500 FRASC HEPARINA SÓDICA 5000/0,25 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 0,25 ML HIPOLABOR PARINEX CX C/ 50 AMP 1134302000018 10,38 5.190,00

180 1.000 AMP
HIDROCORTISONA  (SUCCINATO SÓDICO), 100 MG, IV/IM, PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL

UNIÃOQUIMICA CORTISONAL CX/50 fr 1049700200094 3,71 3.710,00

198 1.000 FRASC
LACTULOSE CONCENTRAÇÃO 667 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA XAROPE 120ML

AIRELA LACTULAXY FR/120 ML RDC 240/2018 5,54 5.540,00

216 40.000 COMP LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO PRATI GENERICO CX/960 - 

VOL/23040

1256802020228 0,08 3.200,00

236 2.000 BISN NEOMICINA  COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM BACITRACINA, CONCENTRAÇÃO 5MG + 

250UI/G, TIPO MEDICAMENTO POMADA

BELFAR BACINA UN 1057100820025 2,54 5.080,00

251 1.000 AMP OMEPRAZOL 40MG  USO INJETÁVEL UNIÃOQUIMICA UNIPRAZOL cx/50 fr/amp + 

50 dil de 10ml

1049711960206 14,25 14.250,00

252 300.000 CAPS OMEPRAZOL CONCENTRAÇÃO 20 MG HIPOLABOR GENERICO CX/500 CAPS 1134301730101 0,12 36.000,00

254 60.000 COMP ONDANSETRONA, CLORIDRATO 8 MG COMPRIMIDO PHARLAB GENERICO CX/10 CPR - 1 

BL C/10 

1410706440011 1,93 115.800,00

256 300.000 COMP PARACETAMOL DOSAGEM 500MG BELFAR PARAMOL CX/200 CPR NOT SIMPLIFICADA 0,10 30.000,00

296 2.000 COMP RIVAROXABANA CONCENTRAÇÃO: 20MG PHARLAB GENERICO CX/30 CPR 1410706380027 3,08 6.160,00

AG: 3415-0     C/C: 24.512-7    BANCO DO BRASIL

Curitiba, 24 de abril de 2023.
__________________________________________________________

SOMA PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

LUIZ RENATO GAROFANI

GERENTE GERAL

CPF: 874.165.659-87

RG: 4.541.423-0

 O valor do preço unitário e o valor total estão detalhados nesta proposta de preço, nos quais estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, além de sua remuneração, inclusive impostos taxas de qualquer natureza, contribuições, alvarás, mão de obra, salários, encargos 

sociais, previdência trabalhista, embalagem, transportes, seguros e quaisquer outras despesas necessárias que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação para o cumprimento das obrigações decorrentes do contrato.

 "Conforme determina a Lei nº 5991/73, no seu artigo 4º incis XVI, da Vigilancia Sanitária. Só poderão ser comercializados produtos em caixas fechadas, por tanto os empenhos devem atender as embalagens comercializadas conforme informada em proposta"

Concordamos com todas as condições do presente edital

Declaramos estar cientes e de acordo às normas do presente Edital, à Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, bem como as demais Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas as normas incidam sobre a presente licitação.

TOTAL  R$                708.425,00 

Rua Anita Ribas, 410 Bacacheri CEP:82.520-60 Curitiba/PR Fone: (041)3028-2375 Fax: (41)3263-2594 E-mail:contato.pr@somahospitalar.com.br  CNPJ:00.656.468/0001-39 Insc.Estadual:10006030-20 Insc.Municipal:0032479-6



 

 

 

PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2023  

 

 

 

REFERÊNCIA: COMPROVAÇÃO DE EXEQUIBILIDADE 

 

 

 

 

 
A Empresa SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, 

Pessoa Jurídica de Direito Privado, Inscrita no CNPJ de nº 00.656.468/0001-39, sediada na 

Rua Anita Ribas, 410 Bairro Bacacheri, na Cidade de Curitiba, Estado do Paraná, vem 

através de seu Procurador Legal o Sr. LUIZ RENATO GAROFANI, Gerente Geral, portador 

da Cédula de Identidade de nº 4.541.423-0 e do CPF sob o nº 874.165.659-87 DECLARO a 

exequibilidade da proposta para entrega  dos itens ganhos no referido pregão, cumpriremos 

com todas as condições do respectivo edital e iremos cumprir com o valor proposto. 

 

Por ser expressão de verdade, firmamos o presente. 

 

 

Curitiba, 02 de maio de 2023. 

 

 

 
 

 Assinado digitalmente por LUIZ RENATO 
GAROFANI:87416565987
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Presencial
, OU=29196550000100, OU=Secretaria 
da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=
RFB e-CPF A3, OU=(em branco), CN=
LUIZ RENATO GAROFANI:87416565987
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: 
Data: 2023.05.02 14:24:53-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.2

LUIZ RENATO 
GAROFANI:87

416565987













licitacao4
Rectangle

licitacao4
Rectangle

licitacao4
Máquina de escrever
A.F COSMÉTICOS



licitacao4
Rectangle

licitacao4
Máquina de escrever
AF MEDICAMENTO COMUM



Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html,
pelo código 00012017112000065

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Nº 221, segunda-feira, 20 de novembro de 2017 65ISSN 1677-7042

REEMBALAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: M.J. DA SILVA ARAUJO INDUSTRIA E COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI - EPP
ENDEREÇO: RUA MIRANGABA Nº 256
BAIRRO: JARDIM ITAPECERICA CEP: 06853350 -
ITAPECERICA DA SERRA/SP
CNPJ: 03.550.716/0001-50
PROCESSO: 25351.387374/2005-92 AUTORIZ/MS:
PX33X27W6977 (8.02779.1)
ATIVIDADE/CLASSE
FABRICAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: ELAINE CARVALHO DE SOUZA EIRELI - ME
ENDEREÇO: RUA CONSTRUTOR SEBASTIÃO SOARES DE
SOUZA 40
BAIRRO: PRAIA DA COSTA CEP: 29101350 - VILA VELHA/ES
CNPJ: 07.894.229/0001-66
PROCESSO: 25351.725861/2015-94 AUTORIZ/MS:
UH277W406HM1 (8.13175.8)
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: R ANITA RIBAS, 410
BAIRRO: HUGO LANGE CEP: 82520610 - CURITIBA/PR
CNPJ: 00.656.468/0001-39
PROCESSO: 25351.097147/2004-97 AUTORIZ/MS:
UP89X88YW8YW (8.02014.8)
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: CORRELATO
DISTRIBUIR: CORRELATO
EXPEDIR: CORRELATO
EXPORTAR: CORRELATO
IMPORTAR: CORRELATO
TRANSPORTAR: CORRELATO
----------------------------------------------------
EMPRESA: EMPRESA DE TRANSPORTES PAJUÇARA LTDA
ENDEREÇO: RODOVIA ANHANGUERA KM 24,2 BLOCO1
MOD 4 N° 24,2 CONDOMINIO GWEST
BAIRRO: JARDIM JARAGUA CEP: 05275000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 53.237.962/0028-45
PROCESSO: 25351.342641/2015-99 AUTORIZ/MS:
W6030YY6Y915 (8.12227.1)
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: RADIOMED COMERCIO E IMPORTACAO LTDA
ENDEREÇO: RUA SAMPAIO VIANA 202, 5º ANDAR, CJ 55
BAIRRO: PARAISO CEP: 04004000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 71.785.687/0001-66
PROCESSO: 25000.033500/98-91 AUTORIZ/MS: 1.03786.4
ATIVIDADE/CLASSE
DISTRIBUIR: CORRELATO
IMPORTAR: CORRELATO
----------------------------------------------------
EMPRESA: IMPLUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS
MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA EPP
ENDEREÇO: AVENIDA PREFEITO ANTONIO TAVARES LEITE
Nº 391
BAIRRO: PARQUE DA EMPRESA CEP: 13803330 - MOJI
MIRIM/SP
CNPJ: 00.426.264/0001-01
PROCESSO: 25000.002485/00-71 AUTORIZ/MS: 8.00164.3
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: CORRELATO
DISTRIBUIR: CORRELATO
EXPEDIR: CORRELATO
EXPORTAR: CORRELATO
FABRICAR: CORRELATO
IMPORTAR: CORRELATO
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: B2M COMERCIO ELETRONICO LTDA
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM FIRMINO, 1445
BAIRRO: JARDIM ELDORADO CEP: 85853020 - FOZ DO
IGUAÇU/PR
CNPJ: 10.600.372/0001-02
PROCESSO: 25351.459573/2014-00 AUTORIZ/MS: 3.05995.5
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: BIO PROTECT IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA
DE COSMETICOS E SANEANTES LTDA - ME
ENDEREÇO: SBS Quadra 2, n. 12, Bloco e, sala 206, parte w13
BAIRRO: asa sul CEP: 70070120 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 26.645.373/0001-03
PROCESSO: 25351.575303/2016-07 AUTORIZ/MS: 3.07206.2
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
IMPORTAR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------

EMPRESA: okey med -distribuidora de medicamentos hospitalares e
odontologicos ltda - me
ENDEREÇO: RODOVIA BR 101 S/Nº, KM 510
BAIRRO: JAÇANÃ CEP: 45608750 - ITABUNA/BA
CNPJ: 11.311.773/0001-05
PROCESSO: 25351.154148/2013-32 AUTORIZ/MS: 3.05594.0
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: PERFIL HOSPITALAR LTDA - ME
ENDEREÇO: av neimeyer sn qd 158 lt 03 sala 01
BAIRRO: jardim buriti sereno CEP: 74943700 - APARECIDA DE
GOIÂNIA/GO
CNPJ: 19.430.036/0001-33
PROCESSO: 25351.426658/2014-38 AUTORIZ/MS: 3.05946.6
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: BOUTIQUE DE AROMAS INDÚSTRIA DE
COSMÉTICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA Elizabeth, 26
BAIRRO: CENTRO CEP: 98280000 - PANAMBI/RS
CNPJ: 08.876.586/0001-64
PROCESSO: 25351.094106/2014-52 AUTORIZ/MS: 3.05870.2
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EMBALAR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
FABRICAR: SANEANTE DOMIS.
REEMBALAR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: R ANITA RIBAS, 410
BAIRRO: HUGO LANGE CEP: 82520610 - CURITIBA/PR
CNPJ: 00.656.468/0001-39
PROCESSO: 25023.029452/2010-66 AUTORIZ/MS: 3.04852.4
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: QUALY QUIMICA LTDA - ME
ENDEREÇO: R DAS CARMELITAS, 1846
BAIRRO: ALTO BOQUEIRÃO CEP: 81650060 - CURITIBA/PR
CNPJ: 08.185.734/0001-02
PROCESSO: 25023.028546/2010-68 AUTORIZ/MS: 3.04652.3
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
EMBALAR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
FABRICAR: SANEANTE DOMIS.
FRACIONAR: SANEANTE DOMIS.
REEMBALAR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: PRIME CARGO LOGÍSTICA INTEGRADA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA PIRAÍBA 296 PARTE A
BAIRRO: CENTRO COMERCIAL JUBRAN CEP: 06460121 -
BARUERI/SP
CNPJ: 07.588.299/0001-96
PROCESSO: 25351.420483/2010-82 AUTORIZ/MS: 3.04733.3
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: PROLINK INDÚSTRIA QUÍMICA LTDA
ENDEREÇO: rodovia vicinal GPI 445 nº SN
BAIRRO: ZONA RURAL CEP: 15110000 - GUAPIAÇU/SP
CNPJ: 01.140.700/0001-44
PROCESSO: 25351.002932/02-82 AUTORIZ/MS: 3.02610.5
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
EMBALAR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
EXPORTAR: SANEANTE DOMIS.
FABRICAR: SANEANTE DOMIS.
IMPORTAR: SANEANTE DOMIS.
REEMBALAR: SANEANTE DOMIS.
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: LIMPOMATE QUÍMICA LTDA ME
ENDEREÇO: TR SÃO SEBASTIÃO MARTIR, Nº 1651 A
BAIRRO: CENTRO CEP: 95800000 - VENÂNCIO AIRES/RS
CNPJ: 04.244.064/0001-99
PROCESSO: 25351.018915/01-21 AUTORIZ/MS: 3.02523.5
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EMBALAR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
FABRICAR: SANEANTE DOMIS.
FRACIONAR: SANEANTE DOMIS.
REEMBALAR: SANEANTE DOMIS.
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.

----------------------------------------------------
EMPRESA: PIRISA PIRETRO INDUSTRIAL LTDA
ENDEREÇO: AV OSCAR MARTINS RANGEL 5700
BAIRRO: PICADA FRANCESA CEP: 95613360 - TAQUARA/RS
CNPJ: 33.198.847/0001-81
PROCESSO: 25991.013976/78 AUTORIZ/MS: 3.00262.0
ATIVIDADE/CLASSE
EMBALAR: SANEANTE DOMIS.
EXPORTAR: SANEANTE DOMIS.
FABRICAR: SANEANTE DOMIS.
IMPORTAR: SANEANTE DOMIS.
OUTRAS: SANEANTE DOMIS.
PRODUZIR: SANEANTE DOMIS.
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Total de Empresas : 73

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.052, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2017

A Gerente-Geral de Inspeção e Fiscalização Sanitária, Subs-
tituta, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº
973, de 14 de junho de 2017, aliado ao disposto no art. 54, I, § 1º da
Resolução da Diretoria Colegiada - RDC nº 61 de 3 de fevereiro de
2016, resolve:

Art. 1º. Cancelar, a pedido, a Autorização de Funcionamento
das Empresas constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

MARIÂNGELA TORCHIA DO NASCIMENTO

ANEXO

EMPRESA: BSB COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA
ENDEREÇO: TR POLO DE DESENVOLVIMENTO JUSCELINO
KUBITSCHEK, TRECHO 01 - CONJ 10 LOTE 20
BAIRRO: SANTA MARIA CEP: 72549550 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 05.777.772/0001-58
PROCESSO: 25351.256932/2005-79 AUTORIZ/MS: 1.06279.2
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: IDEAL MED HOSPITALAR E DENTAL LTDA ME
ENDEREÇO: RUA JASSYENDY QD006 LT029
BAIRRO: JD. HELVECIA CEP: 74933580 - APARECIDA DE
GOIÂNIA/GO
CNPJ: 20.786.003/0001-00
PROCESSO: 25351.109371/2015-96 AUTORIZ/MS: 1.13675.8
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Total de Empresas : 2

RESOLUÇÃO-RE N° 3.053, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2017

A Gerente-Geral de Inspeção e Fiscalização Sanitária,
Substituta, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela
Portaria nº 973, de 14 de junho de 2017, aliado ao disposto no art.
54, I, § 1º da Resolução da Diretoria Colegiada - RDC nº 61 de
3 de fevereiro de 2016, resolve:

Art. 1º. Indeferir o pedido de Autorização de Funcio-
namento para as Empresas constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

MARIÂNGELA TORCHIA DO NASCIMENTO

ANEXO

EMPRESA: A.C.M.COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
COSMÉTICOS EIRELI - ME
ENDEREÇO: Avenida PrResidente Dutra
BAIRRO: CENTRO CEP: 76850000 - JI-PARANÁ/RO
CNPJ: 04.248.415/0001-30
PROCESSO: 25351.555352/2017-03
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação do relatório de inspeção ou documento
equivalente que ateste o cumprimento dos requisitos técnicos para
as atividades e classes pleiteadas, emitidos pela autoridade
sanitária local competente; conforme disposto no artigo 15º e
artigo 18º da RDC nº 16/2014.
----------------------------------------------------

licitacao4
Rectangle

licitacao4
Rectangle

licitacao4
Máquina de escrever
AF CORRELATOS E SANEANTES



licitacao4
Rectangle

licitacao4
Máquina de escrever
AF MEDICAMENTO ESPECIAL



licitacao4
Rectangle

licitacao4
Rectangle






































































